



Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

Dyrektor
Zarządu Zlewni
w Łowiczu

WA.ZZŚ.5.435.1.361.2021.MP

Łowicz, dnia 15 września 2021 r.

Urząd Gminy Dmosin
wpłynęło dnia 20 WRZ 2021
Nr poz. 6541

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 61a § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 2021 poz. 735 t.j.), w związku z art. 71 ust. 2 pkt 1 i 2, ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r., poz. 247 ze zm., zwanej dalej „ustawą ooś”), w nawiązaniu do pisma Wójta Gminy Dmosin z dnia 27 lipca 2021 r., znak: GP.6220.1.2020 z prośbą o wydanie opinii o konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa stacji bazowej telefonii komórkowej PLAY nr BRE4425A w miejscowości Rozdzielna, nr działki 243/3, obręb 0017 Rozdzielna, gmina Dmosin”,

odmawiam wszczęcia postępowania.

UZASADNIENIE

Pan Krzysztof Wrona w imieniu P4 sp. z o.o., pismem z dnia 08 stycznia 2021 r., uzupełnionego pismem z dnia 23 czerwca 2021 r., wystąpił do Wójta Gminy Dmosin z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia. Do ww. wniosku dołączono m.in. kartę informacyjną przedsięwzięcia (zwaną dalej „KIP”) oraz dokumenty określające klasyfikację przedsięwzięcia.

Na podstawie art. 64 ust 1 pkt 4 ustawy ooś, Wójt Gminy Dmosin wystąpił do Dyrektora Zarządu Zlewni w Łowiczu z prośbą o wydanie opinii o obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedmiotowego przedsięwzięcia.

Po analizie dostarczonych wraz z wnioskiem materiałów, uwzględniając łącznie uwarunkowania przedstawione w art. 71 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy ooś, Dyrektor Zarządu Zlewni w Łowiczu odmawia wszczęcia postępowania. Analiza przedłożonych wraz z wnioskiem dokumentów wykazała, że przedmiotowa inwestycja nie jest przedsięwzięciem wymienionym w §2 lub §3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.U. 2019 poz. 1839).

Przedsięwzięcie polega na budowie Stacji Bazowej telefonii komórkowej P4 o oznaczeniu BRE4425A, zlokalizowanej w miejscowości Rozdzielna, dz. nr 243/3, obręb 0017 Rozdzielna, jedn. Ew. 102103_2, pow. brzeziński, woj. łódzkie. W skład Stacji wchodzi stalowa wieża kratowa, o wysokości trzonu 60,00m, oraz o łącznej wysokości maksymalnej do 65,00m n.p.t. Na wieży zainstalowany będzie system antenowy, natomiast u podnóża wieży, na zaprojektowanych do tego rusztach, umieszczone będą urządzenia zasilająco-sterujące. Zakres anten będzie działał w systemie LTE800/GSM1800/LTE1800,

LTE800/UMTS2100/LTE2100 i UMTS900. W sumie na stacji będzie zamontowanych 12 anten sektorowych o azymutach 60°, 150°, 240°, 330°.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839), a także z przedstawionej KIP oraz klasyfikacji instalacji radiokomunikacyjnej telefonii komórkowej pod względem oddziaływania na środowisko wynika, że miejsca dostępne dla ludności nie występują w osi głównej promieniowania anten sektorowych. Dla przedstawionej konfiguracji anten sektorowych rozpatrywana instalacja nie zalicza się do przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko lub potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko.

W związku z powyższym przedsięwzięcie ze względu na skalę i charakter nie należy do inwestycji mogących znacząco oddziaływać na środowisko, o których mowa w art. 59 ustawy ooś.

Po przeprowadzonej analizie przedłożonych materiałów oraz biorąc pod uwagę powyższe uwarunkowania postanowiono jak w sentencji.



Z up. Dyrektora
Z-CA DYREKTORA

Tomasz Jureczyk

Otrzymują:

1. Wójt Gminy Dmosin, Dmosin 9, 95-061 Dmosin
2. aa